
Contacto

Teléfono +34 956240400
Fax +34 956240476
Correo Electrónico secretaria.juridica@puertocadiz.com

Dirección Postal

Plaza de España, 17
(11006) Cádiz España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CA-094-22 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-10-2022 a
las 12:22 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Autoridad Portuaria de la Bahía de Cádiz
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 105 - Actividades relacionadas con Puertos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.puertocadiz.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=r%2FRYi36GMl0QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de baliza de led de largo alcance tres niveles para faro de Rota

Valor estimado del contrato 14.300 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 17.303 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.300 EUR.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

POWERPORT, S.L.L.

http://www.puertocadiz.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=r%2FRYi36GMl0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

NIF B98142318

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.260 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.834,6 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 23/09/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LOM7cw0p%2FsoSu gstABGr5A%3D%3D

ID 0000009693857 |  2022-782233 | Fri, 28 Oct 2022 12:22:55:090 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
95241417109107946207044831335491054382 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LOM7cw0p%2FsoSugstABGr5A%3D%3D

